MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

CONCORDIA - PORTARIAS

PORTARIA Nº 348 / 2022 - PORTARIAS/CON (11.01.04.49)

Nº do Protocolo: 23351.005818/2022-58
Concórdia-SC, 07 de outubro de 2022.

O Diretor-Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense ? Campus
Concórdia, no uso de suas atribuições conferidas pela Portaria nº 104 de 28/01/2020, publicada
no DOU de 29/01/2020, RESOLVE:

Art.  1º.  DESIGNAR Comissão de banca de processo seletivo para os programas Residência
Pedagógica - RP e Programa Institucional de Bolsas de Iniciação à Docência ? Pibid, com os
membros abaixo:

Membros da Comissão do PIBID

LINDOMAR DUARTE DE SOUZA, Siape: 3136969

SHEILA CRISLEY DE ASSIS, Siape: 1119677

JOSE WNILSON FIGUEIREDO, Siape: 1551251

Membros da Comissão da Residência Pedagógica

FLAVIANE PREDEBON TITON, Siape: 1786868

ADONIS ROGERIO FRACARO, Siape: 1217951

LIANE VIZZOTTO, Siape: 1905263

Art. 2º. Para fins de PTD alocar até 1h.

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data da emissão.

(Assinado digitalmente em 10/10/2022 10:42 )
RUDINEI KOCK EXTERCKOTER

DIRETOR GERAL - TITULAR
CAMP/CONC (11.01.04)

Matrícula: 1602015

Visualize o documento original em https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 348, ano: 2022, tipo: PORTARIA, data de emissão: 07/10/2022 e o

código de verificação: 14f064ef4c